
UCHWAŁA NR XXXVII/366/2017
RADY MIASTA ŚWIDNIK

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie  zmiany uchwały Rady Miasta Świdnik Nr XVI/142/2011 z dnia 22 grudnia 2011 roku 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Miejski Nr 2 w Świdniku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579,1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust.2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r. poz. 157) Rada Miasta Świdnik 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Żłobka Miejskiego nr 2 w Świdniku stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 
XVI/142/2011 Rady Miasta Świdnik z dnia 22.12.2011 roku w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
o nazwie Żłobek Miejski Nr 2 w Świdniku (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 2.02.2012 r. poz. 695) zmienia 
się treść § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „Żłobek jest powołany do sprawowania funkcji: opiekuńczej, 
wychowawczej i edukacyjnej nad dziećmi w wieku od ukończenia 1 roku życia do lat 3, a w uzasadnionych 
przypadkach, gdy niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka wychowaniem przedszkolnym - do lat 4”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik

Janusz Królik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2017 r.

Poz. 2408


		2017-05-23T12:23:49+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




